6970-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

24.09.2015 № 1993

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Законодательного
Собрания Пермского края:

от 16.02.2012 № 58 "О создании комиссии по предварительному
рассмотрению документов о награждении Почетной грамотой Пермского края";

от 16.08.2012 № 350 "О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 16.02.2012 № 58 "О создании

комиссии по предварительному рассмотрению документов о награждении
Почетной грамотой Пермского края".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков